
 
 Zarządzenie Nr 85/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 85 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  11.12.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
 Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  85/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  11 grudnia  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i ł ączno ść 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

 80104  Przedszkola  200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00 

  4260 Zakup energii 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

 
Razem: 0,00 

 


